- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Nganjuk Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. Dr. Drs. H. MARHAEN 

DJUMADI, A.Md., S.E., S.H., M.M., M.B.A.  dan Sdr. TRIHANDY 

CAHYO SAPUTRO, S.T. dengan perolehan suara sebanyak 259.179 (dua 

ratus lima puluh sembilan ribu seratus tujuh puluh sembilan) suara atau 40,71 

% (empat puluh koma tujuh puluh satu persen) dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Nganjuk dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Nganjuk Tahun 2024. 

CATATAN : -   Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 6 Februari 2025.